デニス
 ケリーの辞職状

１９９３年２月６日

禅スタデイ
 ソサイエテイ委員会

２２３東６７街

ニューヨーク、ニューヨーク１００２１

親愛なる委員会の皆様

今日私は、深い悔いと大きな悲しみを込めて、ここに大菩薩禅堂の副住持と首座の地位を辞職します。

２週間の深い苦悶と真理探究の後、私は栄道老師とは二つの絶対に両立しない、完全に正反対の論点が

わかりました。
 その一つは仏教徒としての倫理、戒律で、もう一つは教えることの哲理です。

私は、すべての皆様に、とりわけ栄道老師に、過去五年この寺で勤めさせていただく機会を与えて下さ

った事を感謝いたします。
 私が学び、成長し、深淵な変化をとげ得た事は、皆様の支持と信頼による

ものであり、永遠に有り難く思うでしょう。

禅スタデイ
 ソサイエテイ
 正法寺と大菩薩禅堂が繁栄と成長を続けられますよう、心から望みます。

 敬具

 じゅんぽうし
 デニス
 ケリー

	19930206_ZSS_Board_Page_1.jpg
	19930206_ZSS_Board_Page_2.jpg
	19930206_ZSS_Board_Page_3.jpg
	19930206_ZSS_Board_Page_4.jpg
	19930206_ZSS_Board_Page_5.jpg